

## Prefeitura de Eldorado do Carajás

GABINETE - GAB CNPJ 84.139.633/0001-75/



## PORTARIA Nº 118/2021-GAB-PREFEITA

A Prefeita Municipal de Eldorado do Carajás/PA, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no art. 66 e seguintes da Lei Orgânica Municipal e das outras providências.

## **RESOLVE:**

Conceder Ao Senhor(a) CICERA PEREIRA DOS SANTOS AGUIAR, diárias com o objetivo de Recambiar um adolescente ao genitor, no município de Lagoa da Confusão -TO, nos dias 23,24,25 e 26/02/2021.

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogandose as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Eldorado do Carajás/PA, 23 de fevereiro de 2021.

Clenilton Alves de Albuquerque Prefeito Interino de Eldorado do Carajás/PA